ПРОТОКОЛ

[bookmark: _GoBack]Проведения публичных слушаний от 19.04.2024 года

Место проведения: село Сердеж ул. Свободы д.11, в административном здании.

Присутствовали: граждане сельского поселения.
Ведущий публичных слушаний - глава Сердежского сельского поселения Мертвищев С.А..
Секретарь заседания –  специалист  администрации Сердежского сельского поселения Жирова Е.В.

Тема публичных слушаний:
По проекту «Об исполнении бюджета муниципального образования за 2023 год»
СЛУШАЛИ:
Главу Сердежского сельского поселения  по проекту об исполнении  бюджета муниципального образования за 2023 год.

Выступающих не было.

РЕШИЛИ:
Рекомендовать Сердежской сельской Думе  поселения утвердить проект исполнения бюджета муниципального образования  за 2023 год.

Ведущий публичных слушаний                                                С.А. Мертвищев

Секретарь заседания                                                                   Е.В.Жирова